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Toimenpidealoite riskiryhmäläisten kanssa työskentelevien henki-
löiden saattamiseksi vapaa-ajan karanteeniin

Eduskunnalle

Heikoimmassa asemassa olevien kansalaisten suojeleminen on meidän tehtävämme tässä koro-
naepidemian aiheuttamassa vaikeassa tilanteessa. Tämä edellyttää useita toimia, joilla pystytään
turvaamaan esimerkiksi hoivakodeissa olevien vanhusten ja palveluyksiköissä asuvien vammais-
ten turvalliset olosuhteet. Myös hoitohenkilökuntaa tulee riittää niin hoivakodeissa kuin sairaa-
loissakin koko epidemian ajan.

Mikäli koronavirus pääsee leviämään hoitajien mukana esimerkiksi hoivakoteihin, ajaudutaan
erittäin vaaralliseen tilanteeseen. Hoivakotien iäkkäät asukkaat ovat kuolemanvaarassa viruksen
iskiessä, jolloin virus voi saada aikaan pahaa jälkeä päästessään leviämään näihin yksiköihin. Mi-
käli virusta ilmenee hoivakodeissa, myös näissä työskentelevät hoitajat ovat tartuntavaarassa ja
uhassa joutua karanteeniin. Tällöin saatetaan ajautua huutavaan hoitajapulaan, jota ei kyetä vara-
reservein paikkaamaan, jolloin heikoimmassa asemassa olevat uhkaavat jäädä oman onnensa no-
jaan. Vastaava uhka koskee myös sairaaloissa työskenteleviä. Mikäli hoitajia altistuu virukselle
esimerkiksi puuttuvien suojavarusteiden vuoksi, ollaan vaarassa ajautua tilanteeseen, jossa poti-
lasmäärät kasvavat samaan aikaan kun hoitohenkilökunta vähenee karanteenien seurauksena. Sil-
loin tarvittavaa hoitoa ei pystytä antamaan sitä tarvitseville.

Jotta pystyttäisiin välttämään tällaiset uhkakuvat, tulisi huolehtia siitä, etteivät esimerkiksi hoi-
vakodeissa ja sairaaloissa työskentelevätkään kuljeta virusta mukanaan näihin yksiköihin, eivät-
kä joudu karanteeniin tartuntojen seurauksena. Siksi hallituksen tulisikin määrätä kriittisillä aloil-
la työskentelevät kotikaranteenia vastaaviin oloihin työajan ulkopuolella.

Edellä olevan perusteella ehdotan, 

että hallitus ryhtyy toimenpiteisiin määrätäkseen hoivakodeissa ja sairaaloissa työskente-
levät kotikaranteenia vastaaviin olosuhteisiin vapaa-ajallaan.
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